平成 23 年 3 月 24 日

各 位

会 社 名 三菱製紙株式会社

代表者名 取締役社長 鈴木 邦夫

（コード番号 3864 東証・大証 第一部）

問合せ先

取締役 常務執行役員

経営企画部長
板倉 完次 電話 03-3213-3763

広報ＩＲ室長 白川 文人 電話 03-3213-3763

株式会社興人の化学紙事業譲り受けに関するお知らせ（一部変更）

当社は、平成２３年２月２５日付「株式会社興人の化学紙事業譲り受けに関するお知らせ」

において、株式会社興人の化学紙事業を譲り受ける旨の発表を致しましたが、両社協議の結

果、下記の通り当初スケジュールを変更することと致しましたので、お知らせいたします。

記

１．スケジュール変更の理由

 平成２３年２月２５日の株式譲受契約締結以降、事業の譲り受けの実行を目指し両社間で

鋭意準備を進めてまいりましたが、両社とも３月１１日の東北地方太平洋沖地震以降の一連の

地震による影響への緊急対応中であり、円滑な事業譲り受けのための準備に、十分な時間を確保

するため。

２．変更前の予定

  平成２３年 ３月３１日   株式引渡期日（事業譲受期日）

３．変更後の予定

  平成２３年１０月 １日   株式引渡期日（事業譲受期日）

なお、スケジュールの変更以外に、譲り受けに関する株式譲受契約に変更はございません。

以 上